

Til § 301.

Efter „Politiadvokater (6)“ tilføjes:

„Kontorchefer ved Københavns Politi (2),
Færdselschefen ved Københavns Politi,
Politikommisærer (17),
Politiingeniøren ved Københavns Politi.“

Under a) tilføjes som nyt Stykke: „Der tillægges Færdselschefen ved Københavns Politi et Bestillingstillæg paa 1000 Kr. aarlig.“

Efter „Dommerfuldmægtige af 1. Grad (40)“ tilføjes:

„Politifuldmægtige af 1. Grad (20),
Politikommisærer (16)“.

Til § 302.

„Ekspeditionssekretæren ved Statspolitiet“ ændres til: „Ekspeditionssekretæren hos Rigspolitichefen“.

Efter „Ekspeditionssekretæren hos Rigspolitichefen“ tilføjes: „Ekspeditionssekretærer ved Københavns Politi (2)“.

Efter „Dommerfuldmægtige af 2. Grad (60)“ tilføjes: „Politifuldmægtige af 2. Grad (30)“.

Til § 303.

„Fuldmægtige ved Statspolitiet (1)“ ændres til: „Fuldmægtige hos Rigspolitichefen (2)“.

Efter „Fuldmægtige hos Rigspolitichefen (2)“ tilføjes:

„Fuldmægtige ved Københavns Politi (5),
Bogholderen og Kassereren hos Rigspolitichefen“.

Under a) tilføjes som nyt Stykke: „En af Fuldmægtigene ved Københavns Politi gør Tjeneste som Inventarieskriver“.

Efter „Dommerfuldmægtige af 3. Grad (50)“ tilføjes: „Politifuldmægtige af 3. Grad (20)“.

Til § 304.

Antallet af Sekretærer forøges med 2 til 33.

Til § 305.

„Kriminalassistenter af 1. Grad (50)“ ændres til: „Politiassistenter af 1. Grad (66)“.

Efter „Overassistent ved Centralbureauet for Forbryderes Identificering (1)“ tilføjes: „Overassistenter ved Københavns Politi (2)“.

„Kriminalassistenter af 2. Grad (67)“ ændres til: „Politiassistenter af 2. Grad (87)“.

Til § 306.

„Overbetjente ved Statspolitiet (136)“ og „Overbetjente ved det under Chefen for Statspolitiet sorterende Ordenspoliti i de sønderjydske Landsdele (25)“ ændres til „Overpolitibetjente (326)“.

Til § 307.

„Kontorfuldmægtige hos Politiadvokaterne (3)“ ændres til: „Kontorfuldmægtige ved Københavns Politi (6)“.

Efter „Kontorfuldmægtige ved Københavns Politi (6)“ tilføjes: „Inspektionsbetjente (192)“.